АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28»  февраля  2018 года                                                                           № 130
                                               	г. Балей
[bookmark: bookmark1]
[bookmark: bookmark2]Об утверждении дизайн- проекта обустройства парка, подлежащего благоустройству в 2018 -2022 гг, и перечня мероприятий по его благоустройству, подлежащих реализации в 2018 году

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Город Балей» Администрация городского поселения  «Город Балей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Утвердить дизайн- проект обустройства парка, подлежащего
благоустройству в 2018-2022 гг. (приложение №1), и перечень мероприятий по его благоустройству, подлежащих реализации в 2018 году (приложение № 2).
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнение данного Постановления возложить на
заместителя Руководителя Администрации городского поселения «Город Балей» по муниципальному хозяйству Квяткова В.В.
                   Глава
городского поселения « Город Балей»                                      Л.Т. Заверуха

Испл.: О.В. Щербинина
Согласованно: юрисконсульт
Н.С. Баранова
1